
 
2020年４月３日 

 

各  位 

      会 社 名 株式会社ラウンドワン 

      代表者名 代表取締役社長  杉野 公彦 

        (コード: 4680 東証第一部) 

      問合せ先 常務取締役管理本部長 佐々江 愼二 

         TEL 06-6647-6600（代表） 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う 

当社全１０３店舗臨時休業のお知らせ 
 

  

今般の新型コロナウイルスに罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

当社は、新型コロナウイルス感染拡大の防止の為、以下の対応を行うことを決定いたしましたのでお

知らせいたします。    

 

 お客様には、ご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

１. 臨時休業  

   

   対象店舗：当社全１０３店舗  

 

   休業期間： 

４月４日（土）から４月１０日（金）まで （４月１１日（土）１０時より再開予定）   

  

※ 休業期間については、感染拡大状況に鑑み随時判断して参ります。 

   

 

２. 業績への影響  

当社グループの業績に与える影響が予想されますが、開示すべき事項が生じた場合は、改めて適

時開示を行って参ります。 

 

 

３. 今後について   

店舗営業の再開ならびに、再開後のお客様への協力の依頼（営業時間制限等）につきましては、

随時弊社ホームページ https://www.round1.co.jp/ に掲載し案内させていただきます。ご協力の程お願い

申し上げます。 

 

 

以 上 

 

https://www.round1.co.jp/

